

Możliwości kariery

Dzięki szerokiej wiedzy z zakresu problematyki europejskiej oraz wysokim umiejętnościom językowym, nasi absolwenci świetnie odnajdują się na rynku pracy. Znajdują zatrudnienie w instytucjach unijnych, urzędach i administracji publicznej, międzynarodowych firmach i korporacjach, a także w dyplomacji, marketingu i biznesie oraz w instytucjach kultury. Po ukończeniu studiów część naszych absolwentów realizuje się zawodowo w branży turystycznej, dziennikarskiej, wydawniczej oraz tłumaczeniowej.



Kontakt

Szczegółowe informacje na temat studiów można znaleźć na stronach:

https://www.tcd.ie/European_Studies

<https://www.tcd.ie/Russian>

Dodatkowe informacje można również uzyskać od koordynatora studiów: Dr Joanny Rzepy (email: Joanna.Rzepa@tcd.ie, tel. (01) 8961291).

Dlaczego warto wybrać Trinity College?

Trinity College, założony w 1592 roku, jest jednym z najstarszych i najbardziej prestiżowych uniwersytetów w Europie. 94% absolwentów Trinity w sześć miesięcy po ukończeniu studiów znajduje zatrudnienie lub podejmuje decyzję o kontynuacji studiów.

Kierunki Business Studies i European Studies prowadzone są wspólnie przez Szkołę Biznesu, Wydział Filologiczny i Wydział Historyczny, dzięki czemu studenci zdobywają szeroką wiedzę z zakresu wielu różnych dziedzin.

Trinity organizuje wymiany studenckie z najbardziej prestiżowymi uniwersytetami w Polsce (m.in. Uniwersytetem Jagiellońskim i Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie). Wszyscy studenci specjalizujący się w języku polskim spędzają trzeci rok studiów na wymianie w Polsce.

- W rankingach ogólnouniwersyteckich, Trinity College zajmuje 1. miejsce w Irlandii i plasuje się w setce najlepszych uniwersytetów na świecie (QS World University Rankings 2016-17).
- Szkoła Biznesu (Trinity Business School) zajmuje 1. miejsce w Irlandii i znajduje się w czołówce 40 najlepszych szkół biznesu na świecie (Eduniversal Business Schools Ranking 2016).
- Wydział Filologiczny (School of Languages, Literatures and Cultural Studies) plasuje się na 39. miejscu na świecie (2016 QS University Rankings).



Trinity College Dublin
Coláiste na Tríonóide, Baile Átha Cliath
The University of Dublin

Studia z językiem polskim na Uniwersytecie Dublińskim

- Biznes (Business Studies)
- Europeistyka (European Studies)



School of Languages, Literatures
and Cultural Studies

School of Business

STUDIA BIZNESOWE (BUSINESS STUDIES) Z JĘZYKIEM POLSKIM (TR089)

Studia te w angażujący sposób przekazują wiedzę o teoriach, modelach i koncepcjach biznesowych oraz zapoznają studentów z różnorodnymi zagadnieniami dotyczącymi języka i kultury polskiej oraz rynku biznesowego w Polsce. Studia trwają cztery lata, z czego trzeci rok studenci spędzają na wymianie akademickiej i stażu w Polsce. Studenci zdobywają wiedzę teoretyczną oraz umiejętności praktyczne w zakresie biznesu i zarządzania oraz znacząco rozwijają umiejętności językowe i kulturowe.

Dlaczego warto studiować Business Studies z językiem polskim?

Po ukończeniu studiów Business Studies and Polish w Trinity College Dublin absolwenci posiadają wiedzę w zakresie biznesu oraz umiejętności językowe i kulturowe, dzięki którym mogą z powodzeniem funkcjonować w międzynarodowym środowisku biznesowym. Polska, która liczy ponad 38 milionów mieszkańców, jest największym krajem w Europie Środkowej, a język polski jest najczęściej używanym językiem słowiańskim w Unii Europejskiej. Dane z 2017 roku pokazują, że od 26 lat gospodarka polska odnotowuje ciągły wzrost, co jest jednym z najlepszych wyników w UE.

Trinity posiada umowy wymiany studenckiej z najlepszymi uniwersytetami w Polsce (łącznie z Uniwersytetem Jagiellońskim i Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie). Studenci spędzają trzeci rok studiów na wymianie akademickiej w Polsce, gdzie również realizują 2-miesięczny staż zawodowy. Ponadto wszyscy studenci mogą się ubiegać o stypendia, które umożliwią im uczestnictwo w letnich kursach językowych w Polsce.

Możliwości kariery

Po ukończeniu studiów absolwenci posiadają szeroką wiedzę w zakresie biznesu i zarządzania w środowisku międzynarodowym oraz wysokie kompetencje językowe i kulturowe. Dzięki temu łatwo będzie im zdobyć ciekawą pracę w międzynarodowych firmach lub instytucjach. Nasi absolwenci znajdują zatrudnienie zarówno w Irlandii, jak i zagranicą oraz pracują dla wiodących międzynarodowych firm takich jak Google, PwC, Whirlpool, KPMG, AIB Capital Markets czy Goldman Sachs, jak również dla agencji doradczych, ambasad i konsulatów oraz innych instytucji publicznych.



Kontakt

Szczegółowe informacje na temat studiów można znaleźć na stronach:

<https://www.tcd.ie/business/>

<https://www.tcd.ie/Russian/>

Dodatkowe informacje można uzyskać od koordynatora studiów: Dr Joanny Rzepy (email: Joanna.Rzepa@tcd.ie, tel. (01) 8961291).

EUROPEISTYKA (EUROPEAN STUDIES) Z JĘZYKIEM POLSKIM (TR024)

Europeistyka to czteroletnie interdyscyplinarne studia obejmujące wiedzę z zakresu nauk humanistycznych i społecznych, politologii, stosunków międzynarodowych, ekonomii oraz socjologii. Studenci zdobywają szeroką wiedzę o historii i kulturze kontynentu europejskiego od epoki renesansu do czasów współczesnych. Opanowują również dwa wybrane języki europejskie (polski, francuski, niemiecki, hiszpański, włoski lub rosyjski).

Dlaczego warto studiować europeistykę z językiem polskim?

Europeistyka to kierunek dla studentów o szerokich horyzontach, których fascynują różne dyscypliny i dziedziny wiedzy. Studenci analizują i interpretują historię Europy oraz rozwój europejskich ustrojów i ruchów politycznych z wielu różnych perspektyw. Zdobycie dogłębnej wiedzy o dwóch wybranych krajach, ich historii, kulturach oraz językach.

Język polski zajmuje wysoką pozycję wśród języków europejskich, będąc najczęściej używanym językiem słowiańskim oraz 6. największym językiem Unii Europejskiej. Szeroka wiedza z zakresu problematyki europejskiej oraz znajomość języka polskiego będą ważnym atutem dla osób, które rozważają podjęcie pracy w instytucjach unijnych, administracji publicznej lub międzynarodowych firmach.

